
 

Stránka 1 z 1 
 
 

Zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti 
         konané dne 05.02.2025 v zasedací místnosti radnice v Mnichově Hradišti, od 17.15 do 18:00 hodin. 
 
 

Upozornění: 
Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy Komise pro 
občanské záležitosti, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z jednání by 
neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

 

viz prezenční listina 
Přítomni: 10 osob  
Omluveni: 4 osoby    
Nedostavili se: 3 osoby   
 

 
PROGRAM:  
 

1) Uvítání 
2) Schválení programu 
3) Zhodnocení činnosti za rok 2023 a finanční plán na rok 2024 
4) Změna daru pro občany k 80.narozeninám 
5) Závěr 

 
K bodu č. 1)  Předseda komise pan Arnošt Vajzr přivítal přítomné.  

    2)  Program schválen.         

              Hlasování: 10 pro:            proti:0  zdržel se:0 

    3)  Členové komise obdrželi materiál.  

  Hlasování: 10pro:              proti: 0               zdržel se:0 

    4)  S problematikou a odůvodněním seznámila paní Křesťanová, materiál obdrželi členové předem.  

  Uděláme průzkum poptávky. Pro letošní rok zůstáváme u dárkových balíčků potravinových.  

  Hlasování: 10pro:              proti: 0               zdržel se:0 

5) Zkušenosti členů Komise s prací s lidmi při gratulacích a předávání darů, ale i z občanského života.  

 Návrh: zasílat již letošní rok gratulace až od 70. let  

            Hlasování: 9 pro:              proti: 1               zdržel se:0 

    

Usnesení: Komise pro občanské záležitosti neodsouhlasila změnu obsahu věcného daru. Odsouhlasila návrh 
zasílání gratulaci občanům až od 70. let na rozdíl o současné praxe, kdy se zasílá od 60. let. Vzala na 
vědomí hospodaření za rok 2024. 

 
         Hlasování: pro:10  proti:0  zdržel se:0 

 
 Rozloučení předsedy komise s členy. 
 
  
 
 

Zapsala: Irena Křesťanová, tajemník komise   
Rozesláno: 06.02.2025   
 
Obdrží dle e-mailového rozdělovníku: 
členové Komise pro občanské záležitosti a odbor Kanceláře vedoucího úřadu. 


